
Информация по услугам Задолженность на 
01.07.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.07.2022
ОДН ХВС 949.28 251.65 248.33 952.60
ОДН Э/Э 29 299.20 7 065.95 7 051.30 29 313.85
содержание дома и текущий ремонт 165 202.28 38 921.86 40 506.08 163 618.06
содержание площадки ТБО 3 013.01 781.80 889.65 2 905.16
Итого 198 463.77 47 021.26 48 695.36 196 789.67

Июль 2022 Задолженность на 
01.07.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

31.07.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 473 921.80 8 717.23 92 695.24 -1 557 899.81

Доходы Расходы
8 717.23

645.19
26 572.00
1 260.00

46 439.00
7 341.00

10 070.00
297.05
71.00

8 717.23 92 695.24

Количество Сумма

2.00 4 560.00
2.00 5 510.00

10 070.00

1.00 130.23
8.00 144.00
1.00 22.82

297.05

2.00 43.00
1.00 28.00

71.00

перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника

материалы  электрика
выключатель автом. модульный 1П 16А
лампа Б 60 Вт
патрон Е27 подвесной термостойкий пластиковый
Итого по материалы  электрика
материалы дворника

Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
отвод 219х8
фланец 200-10
Итого по материалы  сантехнические

подписка на актуализацию реестра собственников
Ревизия системы отопления. ул. Панфилова д.17А.
Ремонт трубопровода в подвале ул. Панфилова д.17А.
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника

Информация по услугам: ул.Панфилова дом 17а

Общедомовые расчеты: ул.Панфилова дом 17а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  3,00 руб.
банковский процент с поступления оплаты
Гидравлические испытания, системы отопления. ул. Панфилова д.17А.


