Информация по услугам: ул.Панфилова дом 17а				
Информация по услугам	Задолженность на 01.07.2022	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 31.07.2022
ОДН ХВС	949.28	251.65	248.33	952.60
ОДН Э/Э	29 299.20	7 065.95	7 051.30	29 313.85
содержание дома и текущий ремонт	165 202.28	38 921.86	40 506.08	163 618.06
содержание площадки ТБО	3 013.01	781.80	889.65	2 905.16
Итого	198 463.77	47 021.26	48 695.36	196 789.67

Общедомовые расчеты: ул.Панфилова дом 17а

Июль 2022	Задолженность на 01.07.2022	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.07.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы	-1 473 921.80	8 717.23	92 695.24	-1 557 899.81

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
с содержания дома оплачен.сумма по 3,00 руб.	8 717.23	
банковский процент с поступления оплаты		645.19
Гидравлические испытания, системы отопления. ул. Панфилова д		26 572.00
подписка на актуализацию реестра собственников		1 260.00
Ревизия системы отопления. ул. Панфилова д.17А.		46 439.00
Ремонт трубопровода в подвале ул. Панфилова д.17А.		7 341.00
материалы сантехнические		10 070.00
материалы электрика		297.05
материалы дворника		71.00
Итого	8 717.23	92 695.24

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма			
иатериалы сантехнические					
отвод 219х8	2.00	4 560.00			
фланец 200-10	2.00	5 510.00			
Итого по материалы сантехнические		10 070.00			
материалы электрика					
выключатель автом. модульный 1П 16А	1.00	130.23			
лампа Б 60 Вт	8.00	144.00			
патрон Е27 подвесной термостойкий пластиковый	1.00	22.82			
Итого по материалы электрика		297.05			
материалы дворника					
перчатки с ПВХ	2.00	43.00			
перчатки х/б обливные	1.00	28.00			
Итого по материалы дворника		71.00			